茨城県テニス協会各位

                       平成 23 年 2 月 28 日

                       茨城県テニス協会

大会運営委員長 秋山敬悟

平成２３年度茨城県テニス大会（一般・ベテラン）計画について（第二版）

 日頃から、茨城県テニス協会へ御協力を賜わり御礼を申し上げます。

平成２３年度茨城県テニス協会主催の一般及びベテラン大会等の

開催日程の計画に関して、第二版を下記のとおり、御通知いたします。

なお、下線日程が前回（第一版）からの変更点です。

  最終的には、各大会要項をご参照くださるようお願い申し上げます。

               記

１．第２０回茨城県ベテランテニス選手権大会 笠松、県西、水戸コート

   シングルス ３月１９日（土）、３月２０日（日）、予備日 ４月２日（土）

ダブルス ３月２６日（土）、３月２７日（日）、予備日 ４月３日（日）

２．第３５回全日本都市対抗テニス大会茨城県予選 笠松コート

４月２３日(土)、 予備日 ４月２４日（日）

３．平成２３年度：茨城県国体（成年）予選兼県民総体 笠松コート

   ５月１４日（土） 国体（成年）予選第 1日目

   ５月２１日（土） 国体（成年）予選第２日目、県民総体

   予備日 ５月２２日（日） 国体（成年）予選、県民総体

  なお、国体（少年）予選は次の通りです。

６月２５日（土） 国体（少年）予選 笠松コート

   予備日 ６月２６日（日） 笠松コート

４．ねんりんピック２０１１茨城県予選会 レイクサイドつくば

   ４月９日（土）、 予備日 ４月１０日（日）

５．第６０回茨城県テニス選手権シングルス大会 笠松、東町コート

    ６月５日（日）、１１日（土）、１２日（日）、予備日 １８日（土）

６．第６０回茨城県テニス選手権ダブルス大会 笠松コート

    ７月３日（日）、９日（土）、１６日（土）、予備日 １７日（日）

７．第１０回茨城県テニストーナメント大会(一般の部)ダブルス 笠松コート

 ９月１１日（日）、１８日（日）、２４日（土）、予備日 １０月８日（土）

８．第１０回茨城県テニストーナメント大会（ベテランの部）

笠松、県西、水戸コート

 シングルス １０月１日（土）、２日（日）、予備日 １０月２９日（土）

ダブルス １０月２２日（土）、２３日（日）、予備日 １０月３０日（日）

９．茨城県クラブ対抗戦（Ａ、Ｂ、Ｃクラス）

 男子Ａクラス １０月９日（日）、予備日１１月５日（土） 笠松コート

 男子Ｂクラス １０月１０日（祝）、予備日１１月５日（土） 県西コート

 男子Ｃクラス １１月３日（祝）、予備日２３日（祝） 県西コート

 女子Ａクラス、女子Ｂクラス

 １０月１５日（土）、予備日 １１月６日（日） 笠松コート

１０．第２１回茨城県ミックスダブルス選手権大会 笠松、東町コート

   １１月１３日（日）、１９日（土）、２６日（土）、予備日 ２７日（日）

１１．第１０回茨城県テニストーナメント大会（一般の部）シングルス

笠松、県西、東町コート

平成２４年１月７日（土）、８日（日）、２２日（日）、２８日（土）、

２９日（日）、予備日 ２月４日（土）、１１日（土）

１２．第２６回茨城県実業団テニストーナメント 笠松コート

平成２４年３月４日（日）、１０日（土）、予備日 １１日（日）

１３．第２１回茨城県ベテランテニス選手権大会 笠松、県西、水戸コート他

  シングルス 平成２４年３月１７日（土）、３月１８日（日）、

予備日 ３月３１日（土）又は４月７日（土）

ダブルス 平成２４年３月２４日（土）、３月２５日（日）、

予備日 ４月１日（日）又は４月８日（日）

１４．茨城県協会創立５０周年記念シングルス継続大会（仮称） 笠松コート

７月３０日（土）、７月３１日（日）、６日（土）、予備日７日（日）

１５．茨城県協会創立５０周記念ダブルス継続大会（仮称） 笠松コート

１２月１１日（日）、１７日（土）、１８日（日）、予備日２３日（祝）

１６．第 1回茨城県エンジョイ・ダブルステニス大会（ベテラン）笠松コート

      ５月１８日（水）、１９日（木）、予備日２０日(金)

（御参考）

１７．国体関東ブロック大会

８月２０日（土）、２１日（日）：神栖コート

１８．テニスの日

    ９月２５日（日）：東町コート

----------------------------------------------------------

 茨城県テニス協会２３年度総会

   平成２３年４月１６日（土） 予定

----------------------------------------------------------

以上